

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>01.HB</b>	<b>Oprava vnějšího a vnitřního líce hřb</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>02</b>	<b>Oprava hřbitovní zdi</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>9541.ARCH</b>	<b>LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 954 294	Mimostaveništní doprava	71 412
R	PSV celkem	426 107	Zařízení staveniště	47 608
N	M práce celkem	0		
	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 380 402		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	2 380 402	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 499 422	Ostatní náklady celkem	119 020

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		2 499 422 Kč
DPH	21,0 %		524 879 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>3 024 301 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA</b>	Rozpočet :	01.HB
Objekt :	<b>02 Oprava hřbitovní zdi</b>	Oprava vnějšího a vnitřního líce hřbitovni	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	140 552	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	5 157	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	535 601	0	0	0	0
5 Komunikace	18 084	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	756 811	0	0	0	0
62F Úprava povrchů vnějších - fasáda	28 640	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19 887	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	45 080	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	8 253	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 705	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	113 597	0	0	0	0
98 Demolice	9 420	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	186 301	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	162 957	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	220 000	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	43 150	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	74 206	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 954 294</b>	<b>426 107</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava	0	3,0	2 380 402	71 412
Zařízení staveniště	0	2,0	2 380 402	47 608
<b>CELKEM VRN</b>				<b>119 020</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA</b>	Rozpočet: 01.HB
Objekt :	<b>02 Oprava hřbitovní zdi</b>	Oprava vnějšího a vnitřního líce hřbitovní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	3,00	462,50	1 387,50
2	112201119R00	Odstranění pařezů o průměru do 100 cm, svah 1:5	kus	1,00	10 910,00	10 910,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - předběžný odhad výměry	m3	60,00	849,00	50 940,00
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	60,00	148,00	8 880,00
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	120,00	131,00	15 720,00
6	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	4,00	856,00	3 424,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	60,00	235,00	14 100,00
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 na dopravní prostředek	m3	60,00	166,50	9 990,00
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	60,00	420,00	25 200,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>140 551,50</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
10	275310030RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění	m3	0,86	5 968,73	5 156,98
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>5 156,98</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
11	327221111R00	Zdění nadzákl. zdiva obklad. kvádřového do 0,2 m3 - doplnění chybějícího zdiva - odhad 15%	m3	27,05	2 645,00	71 536,93
12	583807	Pískovcové kvádry - doplnění chybějícího zdiva	m3	28,40	16 341,15	464 064,15
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>535 601,08</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
13	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	120,00	136,50	16 380,00
14	571904211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 20 kg/m2	m2	120,00	14,20	1 704,00
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>18 084,00</b>
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
15	289201212R00	Vyklínování uvol. kamenů, lomový kámen střední odhad 35%	m2	210,36	332,00	69 839,09
16	289472214R00	HI.spár.1vrst.zdiva z lom.kamene akt.maltou,střed.	m2	601,03	944,00	567 367,60
17	622453111R00	Zatření rubu stěn z lom. kamene maltou MC 10 vnější líc stěny	m2	601,03	199,00	119 603,99
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>756 810,68</b>
<b>Díl: 62F Úprava povrchů vnějších - fasáda</b>						
18	R622900	Oprava - renovace - fasády vstupní klenuté brány	m2	32,00	895,00	28 640,00
<b>Celkem za 62F Úprava povrchů vnějších - fasáda</b>						<b>28 640,00</b>
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
19	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm krytí vrchu zdi	m2	70,90	280,50	19 887,45
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>19 887,45</b>
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
20	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	160,00	108,50	17 360,00
21	592173	Zahradní záhonový kovový obrubník	m	160,00	173,25	27 720,00
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>45 080,00</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
22	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	105,00	78,60	8 253,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>8 253,00</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
23	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem - krycí cihl	m3	4,96	2 560,00	12 705,28
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>12 705,28</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
24	978021191R00	Otlučení cementových omítek stěn do 100% vnější a vnitřní líc zdi	m2	601,03	144,50	86 848,13

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA</b>	Rozpočet: 01.HB
Objekt :	<b>02 Oprava hřbitovní zdi</b>	Oprava vnějšího a vnitřního líce hřbitovní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním odhad výměry	m3	13,52	1 978,00	26 748,69
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>113 596,82</b>
<b>Díl: 98</b>		<b>Demolice</b>				
26	981011312R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 15 %, MVC - márnice	m3	60,00	157,00	9 420,00
<b>Celkem za</b>		<b>98 Demolice</b>				<b>9 420,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	251,42	741,00	186 300,92
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>186 300,92</b>
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				
28	765718810R00	Demontáž pálené krytiny zdi š. do 30 cm, do sutí - krycí stříška z cihel (š. 50 cm)	m	283,60	25,40	7 203,44
29	765759211R00	M.pokrytí ohrad.zdi pálenou bobrovkou do š.30cm (š. 50 cm)	m	283,60	106,00	30 061,60
30	596240001	Cihla KLINKER NF plná hladká 240x115x71 červená	kus	2 697,28	43,50	117 331,79
31	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	11,33	738,00	8 360,50
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>162 957,33</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
32	R766900	Repase dřevěné brány	kus	1,00	220 000,00	220 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>220 000,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
33	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	5,00	130,00	650,00
34	R767900	Dodávka kovového oplocení v místě vybourané zdi - kolem stromu	m	5,00	8 500,00	42 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>43 150,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	67,12	252,00	16 913,92
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 275,26	14,60	18 618,74
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	67,12	203,50	13 658,66
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	67,12	22,70	1 523,60
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	67,12	350,00	23 491,56
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>74 206,47</b>